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LAK    Balisage
IP54 SDCM

<3

Source
LED SMD Osram | 2W | 3000K | 144lm

Alimentation
AC230V | Driver 700mA non dimmable incl.

Produit
Aluminium

Optique 
150°

Encastrement 
Ø 68mm
Boitier d’encastrement 72x72mm

Installation
Boitier d’encastrement (incl.)
Précâblé

Finition Teinte Fixation Prix HT Réf.

80 25

19

6680

36

48

27

71

100 52

100

Blanc structuré 3000K Lamelles 99,90€ 601400B
Noir structuré 3000K Lamelles 99,90€ 601401BBoitier d'encastrement
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